e

Curriculum Vitae

Datos personales
Nombre

Experiencia

Junio 2019-actualidad

2014-2019
2005-2012
2003-2005
1999-2000

Formacion
1993-1997

Maria Pilar Conde Maldonado

Concejala Ayuntamiento Alhaurin de la Torre

Régimen especial de autbnomo ( Asesoria laboral y fiscal)

Hune Plataformas SL
Segurestil SL
Roldan Asesoria SL

Diplomada en Graduado Social. Universidad de Malaga

EIRMANTE - FECHA

CVE: 07E90029B9AC00J8E1C5C1S0K5
URL Comprobacién:
https://sede.alhaurindelatorre.es/
index.php?id=verificacion

MARIA PILAR CONDE MALDONADO - 15/10/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaria General de Administracion

Digital,O=Secretaria de Estado de Funcién Publica,C=ES -

15/10/2025 10:59:16

EXPEDIENTE:: 2025DAIP-
00013

Fecha: 27/08/2025
Hora: 00:00
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